
 

 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 
 

НАКАЗ  
                                                             м. Чернівці 

 
 

08.09.2025 р.     № 146 

«Про створення атестаційної комісії» 

 

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 9 вересня 2022 року «Про затвердження 

Положення про атестацію педагогічних працівників», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України за № 1649/38985, з метою здійснення своєчасної та 

якісної підготовки і проведення атестації педагогічних працівників Чернівецького 

фахового коледжу технологій та дизайну у 2025/2026 навчальному році, 

НАКАЗУЮ:  

1. Створити атестаційну комісію І рівня для атестації педагогічних 

працівників у кількості 7 осіб та затвердити її персональний склад, що додається. 

2. Атестаційній комісії забезпечити дотримання вимог Положення про 

атестацію педагогічних працівників. 

3. Секретарю атестаційної комісії Миколі СЕМЕНЮКУ довести зміст наказу 

до відома членів атестаційної комісії. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор коледжу        Алла ГАПЕЙ 

 
 

Проект наказу вносить: 

Методист 

 Микола СЕМЕНЮК 

08.09.2025 р.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Чернівецького фахового коледжу 

технологій та дизайну 

від 08 вересня 2025 р. № 146 

 

 

СКЛАД  

Атестаційної комісії І рівня Чернівецького  

фахового коледжу технологій та дизайну 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Посада 

1. ГАПЕЙ 

Алла Василівна 

– директор коледжу, голова комісії 

2. СЕМЕНЮК 

Микола Степанович 

– методист, секретар комісії 

3. ГОРОЖАНСЬКА 

Ірина Євгеніївна 

– практичний психолог, член комісії 

4. КУСА 

Оксана Богданівна 

– завідувач відділення, член комісії 

5. КУЧІНІК 

Наталка Іванівна 

– заступник директора з навчальної роботи, член 

комісії 

6. КУЧІНІК 

Руслан Васильович 

– завідувач відділення, голова профспілкового 

комітету працівників коледжу, член комісії 

7. ЮЗЕФОВИЧ 

Марина Григорівна 

– викладач, голова циклової комісії 

філологічних дисциплін, член комісії 

 

 

 

Методист        Микола СЕМЕНЮК 

 

 

 

 

 

 


